
Projekty PBU na Dniach Otwartych Funduszy Europejskich
To kolejny rok, w którym Program Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 i jego Beneficjenci 
uczestniczą w Dniach Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE), największym wydarzeniu 
prezentującym projekty współfinansowane przez Unię Europejską w Polsce. DOFE, to także 
część szerszej kampanii, prowadzonej przez Komisję Europejską: #europeinmyregion, w 
której są prezentowane projekty zrealizowane z unijnym wsparciem.

Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się w wyjątkowej odsłonie – online!

Cztery projekty PBU 2014-2020 będą promować swoje działania i osiągnięcia: 
Tyzeunhaus, CrossEMS, IBSSSouth i BugUnitesUs. „Uczestnicy” wydarzenia będą 
mogli zobaczyć, jak działają kamery monitorujące granice, jak wygląda szkolenie 
ratownicze polskich i białoruskich strażaków, a także będą mieć możliwość zanurzenia się 
w klimat XVIII-wiecznego Grodna podczas wirtualnego spaceru. Te atrakcje wkrótce będą 
dostępne na stronie www.dniotwarte.eu. Ponadto, podczas wydarzenia finałowego, które 
odbędzie się w dniach 25-27 września, przedstawiciele projektu BugUnitesUs na żywo 
zaprezentują interesujące atrakcje związane z kajakarstwem, m.in. pokaz kajakowy z 
mistrzem kajakarstwa czy warsztaty budowy kajaków. W pokazie będzie można 
uczestniczyć na żywo w Drohiczynie lub online.

Gorąco zachęcamy do wzięcia udziału we wszystkich wydarzeniach podczas Dni 
Otwartych Funduszy Europejskich.

Ponadto zapraszamy do wzięcia udziału w konkursach towarzyszących kampanii:

1/ Konkurs - Bliżej, niż myślisz!
Jest skierowany do wszystkich. Wystarczy się rozejrzeć i nagrać krótki film pokazujący 
efekty unijnych dotacji w swojej okolicy. Na autorów najlepszych filmików czekają 
atrakcyjne nagrody.

2/ Konkurs - „Pokaż nam swój projekt”
Adresatami są Beneficjenci Funduszy Europejskich. W ramach konkursu należy przesłać 
film video promujący osiągnięcia realizowanych działań.  W konkursie do zdobycia są 
atrakcyjne nagrody oraz nagranie profesjonalnego filmu i szeroka promocja.

http://www.dniotwarte.eu/

